

احتمال نامزدی چهره‌های شاخص از حوزه انتخابیه علی لاریجانی قوت گرفت

ترافیک کاندیدها در قم

شهر قم که هشت سال پیاپی ریاست مجلس شورای اسلامی را بر عهده داشت، حالا بر اساس برخی خبرها در آستانه انتخابات هفتم اسفند به محل رقابت چهره‌های شاخص از جناح‌های مختلف بدل شده است. علی لاریجانی که در دوره‌های هشتم و نهم مجلس، از شهر قم نامزد انتخابات شد، توانست به مجلس راه یابد و در همان بدو ورود، کرسی ریاست را از رئیس دوره قبل برآید. او توانست در ابتدای مجلس هشتم برای بالا بردن اعتبار خود در قراکسیون اصول‌گرایان به‌عنوان نامزد این جریان برای تصدی کرسی ریاست مجلس برگزیده شود. در دوره نهم مجلس هم به‌عنوان رأی اول شهر قم راهی بهارستان شد تا دوباره در رقابت با احاد عادل نتواند کرسی ریاست را برای خودش تثبیت کند...

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد:

انجام مطالعات برای احداث مترو تا پردیسان

ظفره بابک زنجانی از پاسخ به سئوالات قاضی:

داستان بافی‌های میلیاردر نفتی ادامه دارد

روز گذشته دوازدهمین جلسه رسیدگی به پرونده متهمان نفتی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به صورت علنی برگزار شد. در جلسه ردیف اول پرونده موسوم به فساد نفتی حدود ساعت ۸:۱۵ در جلسه دادگاه حضور داشتند...

مدیرکل سیاسی وزارت کشور اعلام کرد:

تاکید دولت بر عدم لغو سخنرانی‌های سیاسی

ثبت نام بیش از دو میلیون زائر کربلا

دور تازه‌ای از فعالیت قانون‌شکنانه و ناپه‌نجان تندروها علیه چهره‌ها و جریان‌های مختلف سیاسی:

حمله به موسوی لاری؛ کلیدزدن پروژه خشونت انتخاباتی؟

حمله‌ی اخیر به حجت الاسلام «سیدعبدالواحد موسوی لاری» وزیر کشور دولت هشتم نشانگر دور تازه‌ای از فعالیت قانون‌شکنانه و ناپه‌نجان تندروها علیه چهره‌ها و جریان‌های مختلف سیاسی است. به باور بسیاری، این رخداد در آستانه‌ی انتخابات مجلس دهم در حکم کلید خوردن پروژه‌ی خشونت انتخاباتی است. موسوی لاری وزیر کشور دولت اصلاحات عصر روز پنج‌شنبه برای سخنرانی در جمع اصلاح‌طلبان ورامین به این شهر سفر کرد اما هنگام ورود به سالن همایش با تندروهایی روبه‌رو شد که با سر دادن شعارهایی تند و حمله به وی مانع از سخنرانی این چهره‌ی سیاسی شدند. هر چند چنین رخدادهایی تاگی ندارد و بارها شاهد رفتارهای هنجار شکنانه‌ی تندروها در فضای فعالیت‌های سیاسی کشور بوده ایم اما این حرکت در مقطع کنونی یعنی چند ماه مانده به انتخابات مجلس شورای اسلامی

خبرگان نشانگر تلاشی است که به حاشیه راندن جریان‌های سیاسی رقیب و قرار دادن رقیبان زیر چرخ‌های سنگین جاده‌سازی اهداف انتخاباتی را دنبال می‌کند. در اینجا این پرسش مطرح است که چگونه افرادی با زیر پا گذاشتن قانون، سعی می‌کنند دیدگاه‌های خود را با ابزارهای خشونت آمیز به دیگران تحمیل کنند؟ در این زمینه توجه به چند نکته لازم است:

۱- دست زدن به اقدام‌های غیرقانونی و بهره بردن از رفتارهای خشونت آمیز در میان افراد و گروه‌هایی تجویز و به کار گرفته می‌شود که خود را حق مطلق می‌دانند و جریان‌های رقیب را به مثابه موجودات جذامی طرد می‌کنند. خشونت‌ورزان قانون‌ستیز این طرد را در راستای پاک‌سازی اندیشه‌ها و دیدگاه‌هایی غیر از نگرش‌های خود توجیه می‌کنند و حتی از بیان آن ابایی ندارند...

شهر دار قم بدر دیدار با دکتر لاریجانی خواستار شد:

حمایت همه‌جانبه از پروژه‌های ملی در قم

شهر دار قم در دیدار با رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار حمایت همه‌جانبه از روند اجرای پروژه‌های مهم و ملی در شهر مقدس قم شد.

مرتضی سفیانیان نژاد در این دیدار به ارائه گزارشی از روند فعالیت‌های صورت گرفته در شهرداری قم در بخش‌های مختلف، پیگیری پروژه‌های نیمه‌تمام، روند اجرای پروژه مترو، وضعیت بلوار پیامبر اعظم (ص) و دیگر پروژه‌های مهم شهری پرداخت. وی در این دیدار که با حضور استاندار قم و معاون عمرانی استاندار برگزار شد با اشاره به جایگاه شهر قم در سطح ملی و بین‌المللی بیان کرد شهر قم در سطح ملی و بین‌المللی...

با معرفی و تجلیل از نفرات برگزیده:

سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم قم پایان یافت

سی و هشتمین دوره مسابقات استانی قرآن کریم طی مراسمی با حضور مسئولان استانی و با معرفی نفرات برگزیده به کار خود پایان داد.

مراسم پایانی سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن اوقاف استان قم شامگاه جمعه با حضور استاندار قم، مدیر حوزه‌های علمیه، مدیرکل امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه، نماینده مردم قم در مجلس، فرزندان آیت‌الله العظمی گلپایگانی، نماینده دفتر آیت‌الله فاضل لنکرانی و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد.

سر مقاله: آیدین آغداشلو

برای هر کمیودی بقه دولت را بگیریم

احتمالاً همه می‌دانیم سرانه مطالعه در کشورمان وضعیت چندان مناسبی ندارند. احتمالاً همه بازم در دانستن این موضوع شریکیم که اگر مسئولان کارشان را درست انجام دهند، احتمالاً در وضعیتی که هم‌اکنون دچار آن هستیم...

غلامحسین کرباسچی در قم



فرزندخواندگان بی‌ریشه بزرگان را تخریب می‌کنند

سرمایه شما در گردش

نرخ سود تضمین شده: ۲۲٪ سالانه
دوره پرداخت نقدی، ماهیانه

صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت کوثر یکم



موسسه اعتباری کوثر
مدیریت امور شعب استان قم

سرمایه شما در گردش

صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت کوثر یکم



سامانه پاسخگوی کوثر

۰۲۱-۴۲۸۳۰

تلفن‌بانک: ۰۲۱-۸۶۷۷۷

پیامک: ۰۲۱۸۶۷۷۷

www.kosarfcir

CRM@kosarfcir

پیامک استان قم: ۱۰۰۰۰۵۰

